



GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

ul. Akacyjowa 4
63 – 645 Łęka Opatowska
tel. (062) 78 14 520, fax (062) 78 14 521

Łęka Opatowska, dn. 22.10.2020 r.

ZPPG.271.23.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 598184-N-2020 w dniu 15.10.2020 r.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Gmina Łęka Opatowska wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W dokumentacji posadzka garażu opisana jest jako posadzka przemysłowa z betonu C25/30 zabezpieczona antypoślizgowo preparatem żywicznym grubości 16 cm zbrojona włóknem kopolimerowym.

W kosztorysie poz. 120 oraz 122 posadzka jest policzona jako posadzka cementowa o łącznej grubości 12cm bez dodatku na jej zbrojenie.

W jakiej technologii ma być wykonana posadzka w garażu.

Odpowiedź:

Posadzkę w garażu należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Zgodnie z dokumentacją powierzchnia garażu wynosi 189,32 mkw. W kosztorysie pozycje 120 oraz 122 przyjęto powierzchnie 71,11 mkw. Suma powierzchni posadzek opisanych w kosztorysie nie zgadza się z powierzchnią parteru wyliczoną w dokumentacji.

Jaka powierzchnię przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

W przedmiarze do kosztorysu wpisano błędną wartość. Prawidłową wartość obmiaru powierzchni garażu należy przyjąć zgodnie z danymi z projektu budowlanego.

Pytanie nr 3

W pozycji 58 kosztorysu przyjęto wykonanie schodów na gotowym podłożu. Brak w kosztorysie schodów na piętro. Czy ta pozycja dotyczy schodów na Piętro?

Odpowiedź:

Pozycja 58 przedmiaru dotyczy schodów na piętro.

Pytanie nr 4

W dziale dach spadzisty podano obliczenia pokrycia dachu na więzara Mitek. Pokrycie wyliczone jest z zastosowaniem foli dachowej. W dokumentacji dach opisano jako wykonany na deskowaniu pełnym z izolacją papą.

Jakie rozwiązanie przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy wycenić rozwiązanie zgodne z dokumentacją projektową, t.j. deskowanie + papa.

Pytanie nr 5

W kosztorysie brak pozycji dotyczącej montażu rolet nastawnych. W zestawieniu stolarki rys. 18 oraz rys. 6 wspomniano o montażu rolet nadstawnych. Czy założyć w kalkulacji rolety? Jeśli tak to w jakich i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Rolety należy uwzględnić w każdym oknie, łącznie z oknami dachowymi za wyjątkiem okna w kotłowni i okna technicznego w kotłowni/wzierniku.

Pytanie nr 6

*Pozycji kosztorysu przyjęto jedną bramę 3,8*3,8 o pow. 14,4mkw. W zestawieniu stolarki rys. 18 oraz rys. 6 wynika że bram jest trzy sztuki o wym. 3,80*4,0m.*

Ile bram przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

W kosztorysie należy uwzględnić trzy bramy o wym. 3,80*4,0 m zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA GMINY

Gocf
mgr Małgorzata Gąszczak
Sekretarz Gminy